
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/749/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu nr LXIV/699/2023 z dnia 24 lutego 

2023 roku w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2021 r., poz. 1372 ze zmianami), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit a i art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz art. 50a ust. 1 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z z 2021, poz. 1371 ze zm.), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 4. Uchwały nr LXIV/699/2023 z dnia 24 lutego 2023 roku, nadając mu treść:„ 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

(-) Leszek Drążkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 4784


		2023-05-08T11:10:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




